
571 115 635
571 115 637

Bezručova 293
Rožnov pod Radhoštěm

svc@svcroznov.cz

www.svcroznov.cz

svcroznov

SvČ Rožnov pod Radhoštěm

Středisko volného času
Rožnov p.R. 

Nabídka zájmových útvarů
pro dospělé

Výukové programy a 
kurzy



Ekologie pro MŠ
Pro děti z MŠ
Vedoucí: Blanka Kopřivová

Lyžařské kurzy pro MŠ, ZŠ
Pro děti z MŠ, ZŠ
Vedoucí: Jitka Proroková

Kurz in-line bruslení
Pro děti z MŠ, ZŠ
Vedoucí: Jitka Proroková

Street dance
Pro děti z MŠ
Vedoucí: Erika Rutar Černá

Keramklub pro MŠ
Pro děti z MŠ
Vedoucí: Jarmila Křenková

První pomoc
Pro děti z MŠ, ZŠ
Vedoucí: Jitka Proroková

Skateboarding
Kurz pro děti od 6 let
Vedoucí: Martin Bělunek

Výukové programy, kurzy Nabídka pro dospělé Nabídka pro dospělé

Fitko - kondiční cvičení
Pondělí 14:00 - 15:00
SVČ - posilovna
Vedoucí: Eleonora Maléřová
Cena: 800,-
Věk: 7 - 30 let

Běžecký trénink pro dospělé
Pondělí 17:00 - 18:30
Atletické hřiště Dany Zátopkové 
Vedoucí: Martin Navařík
Věk: od 15 let

HEART2BEAT dospělí
Pondělí 19:00 - 20:00
SVČ - sál
Vedoucí: Erika Rutar Černá
Cena: 1300,-
Věk: od 18 let
Přihlášky po konzultaci s vedoucím. 

Aikido - dospělí
Pondělí, středa 19:00 - 20:30
Aula SŠZePř
Vedoucí: Michal Bělůnek
Cena: 2400,-
Věk: od 18 let

Šermířský - RŠK I
Úterý 16:00 - 18:00
ZŠ Záhumení
Vedoucí: Lubomír Pečiva
Cena: 1100,-
Věk: od 11 let

Heart2Beat Adults
Úterý 18:30 - 20:00
SVČ - sál
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 1500,-
Cena: od 20 let

Šermířský - RŠK II
Středa 17:00 - 19:00
ZŠ Záhumení
Vedoucí: Lubomír Pečiva
Cena: 1100,-
Věk: od 13 let, pokročilí

Fitko - kondiční cvičení
Čtvrtek 14:00 - 15:00
SVČ posilovna
Vedoucí: Eleonora Maléřová
Cena: 800,-
Věk: 7 - 30 let

Kytara pro dospělé
Čtvrtek 18:00 - 19:30
SVČ - klubovna 5
Vedoucí: Ivan Dostál
Cena: 2000,-
Věk: od 15 let

Line Dance
Pátek 16:00 - 18:00
SVČ - sál
Vedoucí: Věra Stachová
Cena: 30 Kč/lekce
Věk: od 30 let

Šachy děti a dospělí
Pátek 16:30 - 18:00
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Pavel Viták
Cena: 1000,-
Věk: od 8 let

Florbal - dospělí
Neděle 14:00 - 16:00
ZŠ Pod Skalkou
Vedoucí: Pavel Špatný
Cena: 600,-
Věk: od 18 let



Estetika 
a 

přírodověda

Bc. Blanka Kopřivová
Oddělení estetiky nabízí činnosti
 zaměřené na folklorní a lidové 

tance, zpěv,  hru na nástroj 
a manuální zručnosti s cílem 

inspirovat účastníky k tvořivosti, 
touze objevování a seberealizaci 

v oblasti, která je zajímá. 
Oddělení přírodních věd je 
zaměřeno na úctu k přírodě, 

rybářství, ekologii a kynologii.

Zahájení v týdnu od 14. září 2020. 
Ukončení v týdnu do 30. května 2021.

Zaručujeme minimálně 25 lekcí za školní 
rok u kroužků, které probíhají 

pravidelně každý týden. 

Kontakt na vedoucího oddělení:
+420 731 413 958

b.koprivova@svcroznov.cz

Středisko volného 
času 

Rožnov p.R., 
příspěvková organizace

Bezručova 293, 
Rožnov pod Radhoštěm 756 61

Tel.: 571 115 635, 571 115 637
Číslo účtu: 107-5450330237/0100

Email: svc@svcroznov.cz
Web: www.svcroznov.cz

Přihlášky online na www.svcroznov.cz
Středisko volného času Rožnov p.R.

svcroznov
SVČ Rožnov pod Radhoštěm



Pejsci I - Kynologický
Pondělí 13:15 - 14:15
SVČ Rožnov p.R.
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 700,-
Věk: 6 - 9 let

Rybářský I
Pondělí 14:30 - 15:30 
Od listopadu do března
ZŠ Horní Bečva
Vedoucí: Jiří Holzer
Cena: 500,-
Věk: od 8 let

Přírodovědný I - Medvědi
Úterý 13:15 - 14:30
ZŠ Koryčanské Paseky
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 700,-
Věk: od 6 let

Výtvarný
Úterý 13:00 - 15:00
ZŠ Valašská Bystřice
Vedoucí: Jana Konířová
Cena: 1400,-
Věk: od 6 let

Ukulele - začátečníci
Úterý 14:00 - 15:00
SVČ - klubovna 5
Vedoucí: Hana Hrabalová
Cena: 1300,-
Věk: od 7 let

Kytara - začátečníci
Úterý 15:30 - 16:30
SVČ - klubovna 5
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 1300,-
Věk: od 8 let

Kytara - pokročilí začátečníci
Úterý 16:00 - 17:00
SVČ - klubovna 6
Vedoucí: Hana Hrabalová
Cena: 1300,-
Věk: od 8 let

Ekologický seminář
Středa 12:00 - 13:00
ZŠ Tyršovo nábřeží
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 300,-
Věk: Žáci ZŠ Tyršovo nábřeží  

Přírodovědný II
Středa 13:20 - 14:50
ZŠ Záhumení
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 700,-
Věk: od 6 let

Kreativní tvořivá dílna
Středa 14:00 - 16:00
ZŠ Záhumení
Vedoucí: Hana Hrabalová
Cena: 1400,-
Věk: od 6 let

Podskaláček
Středa 15:00 - 17:00
SVČ - sál
Vedoucí: Věra Stachová
Cena: 1000,-
Věk: od 6 let

Kytara - pokročilí
Středa 16:30 - 17:30
SVČ - klubovna 5
Vedoucí: Hana Hrabalová
Cena: 1300,-
Věk: 10 - 13 let, starší po osobní konzultaci

Přírodovědný III 
Čtvrtek 13:15 - 14:30
ZŠ Prostřední Bečva
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 700,-
Věk: od 6 let

Flétna - začátečníci
Čtvrtek 15:00 - 16:00
SVČ - klubovna 5
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 1400,-
Věk: od 5 let

Rybářský II
Čtvrtek 16:00 - 18:00
Od listopadu do března, 1x za 14 dní 
SVČ - klubovna 6
Vedoucí: Roman Zuzaňák
Cena: 600,-
Věk: od 8 let, začátečníci a mírně pokročilí - chodili 1.rok

Kytara - dospělí
Čtvrtek 18:00 - 19:30
SVČ - klubovna 5
Vedoucí: Ivan Dostál
Cena: 2000,-
Věk: 15 - 99 let

Flétna - Prostřední Bečva
Pátek 12:00 - 13:00
ZŠ Prostřední Bečva
Vedoucí: Barbora Pařenicová
Cena: 1400,-
Věk: od 5 let

Pejsci II - kynologický
Pátek 13:15 - 14:15
SVČ - klubovna 5
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 700,-
Věk: od 6 let

Pejsci - kynologický pokročilí
Pátek 14:15 - 15:15
SVČ - klubovna 5
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 700,-
Věk: od 10 let

Canisterapie MŠ 1.máje
Dle domluvy
Vedoucí: Blanka Kopřivová
Cena: 300,-
Věk: od 3 let



Středisko volného času 
Rožnov p.R., 

příspěvková organizace

Bezručova 293, 
Rožnov pod Radhoštěm 756 61

Tel.: 571 115 635, 571 115 637
Číslo účtu: 107-5450330237/0100

Email: svc@svcroznov.cz
Web: www.svcroznov.cz

Přihlášky online na www.svcroznov.cz
Středisko volného času Rožnov p.R.

svcroznov
SVČ Rožnov pod Radhoštěm

HEART2BEAT & STATIC BREAKERS
Erika Rutar Černá

Jsme taneční skupina, která se věnuje street dance 

tanečním stylům např. Hip-Hop, R`n`B,

House, Dancehall, Breakdance, Vogue, Waacking. 

Mezi členy patří děvčata a chlapci v různých 

věkových kategoriích. 

Věkové kategorie jsou od 4 až do 99 let. 

Dělíme se do několika složek podle věku 

(mini, děti, junioři, hl.věková, dospělí) a náročnosti 

(začátečníci, mírně pokročilí a pokročilí). 

Každý rok se snažíme program 

sestavit tak, aby si všichni milovníci tance přišli na své.

Zahájení v týdnu od 14. září 2020. 

Ukončení v týdnu do 30. května 2021.

Zaručujeme minimálně 25 lekcí za školní rok 

u kroužků, které probíhají pravidelně každý týden.

Kontakt na vedoucího oddělení:
+420 604 309 897

e.rutar.cerna@svcroznov.cz

H2B Crew club
Soboty a neděle dle dohody
SVČ - sál
Vedoucí: Marcela Válková
Cena: 500,-
Uzavřená skupina - možnost přihlášení 

pouze po konzultaci s lektorem



HEART2BEAT děti - začátečníci
Pondělí 14:00 - 15:00
SVČ - sál
Vedoucí: Erika Rutar Černá
Cena: 1300,-
Věk: 7 - 9 let

HEART2BEAT junior - mírně pokročilí
Pondělí 15:00 - 16:00
SVČ - sál
Vedoucí: Erika Rutar Černá
Cena: 1700,-
Věk: 10 - 14 let
Uzavřená skupina - možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem

Vyplnit přihlášku do Crew club

HEART2BEAT Mini
Pondělí 16:00 - 17:00
SVČ - sál
Vedoucí: Erika Rutar Černá
Cena: 1300,-
Věk: 4 - 6 let
Uzavřená skupina - možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem

HEART2BEAT junior - začátečníci
Pondělí 17:00 - 18:00
SVČ - sál
Vedoucí: Erika Rutar Černá
Cena: 1300,-
Věk: 10 - 18 let

H2BSB BOYS
Ponděllí 18:00 - 19:00
SVČ - sál
Vedoucí: Erika Rutar Černá
Cena: 1300,-
Věk: 7 - 15 let

HEART2BEAT dospělí
Pondělí 19:00 - 20:00
SVČ - sál
Vedoucí: Erika Rutar Černá
Cena: 1300,-
Věk: od 18 let
Uzavřená skupina - možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem

H2B Dolní Bečva
Úterý 13:30 - 14:30 (bude upřesněno)
ZŠ Dolní Bečva
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 1200,-
Věk: 7 - 11 let

HEART2BEAT děti A - pokročilí
Úterý 15:00 - 16:30
SVČ - sál
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 2000,-
Věk: 10 - 14 let
Uzavřená skupina - možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem

Vyplnit přihlášku do Crew club

H2BSB Rope skipping - pokročilí
Úterý 16:30 - 17:30
SVČ - sál
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 1500,-
Věk: 7 - 30 let
Uzavřená skupina - možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem

H2BSB Rope skipping - začátečníci
Úterý 17:30 - 18:30
SVČ - sál
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 1100,-
Věk: 7 - 30 let

HEART2BEAT Adults
Úterý 18:30 - 20:00
SVČ - sál
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 1700,-
Věk: od 20 let
Uzavřená skupina - možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem

Static breakers ZŠ 5.května
Středa 14:00 - 15:00
ZŠ 5.května
Vedoucí: Eleonora Maléřová
Cena: 1200,-
Věk: 7 - 11 let

HEART2BEAT děti
Čtvrtek 14:00 - 15:00
SVČ - sál
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 1300,-
Věk: 7 - 9 let

HEART2BEAT Mini
Čtvrtek 15:30 - 16:30
SVČ - sál
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 1300,-
Věk: 4 - 6 let

Static breakers - pokročilí
Čtvrtek 16:30 - 18:00
SVČ - sál
Vedoucí: Eleonora Maléřová
Cena: 1200,-
Věk: 10 - 18 let

HEART2BEAT děti - mírně pokročilí
Pátek 14:00 - 15:00
SVČ - sál
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 1700,-
Věk: 8 - 12 let
Uzavřená skupina - možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem

Vyplnit přihlášku do Crew club

HEART2BEAT junior - Elita
Pátek 15:00 - 16:30
SVČ - sál
Vedoucí: Veronika Kolečková
Cena: 2000,-
Věk: 12 - 16 let
Uzavřená skupina - možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem

Vyplnit přihlášku do Crew club

HEART2BEAT HVK 2
Pátek 18:30 - 20:00 /víkendy dle dohody
SVČ - sál
Vedoucí: Erika Rutar Černá, Marcela Válková
Cena: 1700,-
Věk: od 17 let
Uzavřená skupina - možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem



Umělecký projev 
a technika

Středisko volného času 
Rožnov p.R., 

příspěvková organizace

Oddělení je zaměřeno na umělecký projev 
a seberealizaci dětí i dospělých, 

na osobnostní rozvoj. V nabídce oddělení 
se objevují i technicky zaměřené kroužky. 

Pořádáme divadelní představení 
pro předškolní děti i jejich rodiče.

Zahájení v týdnu od 14. září 2020. 
Ukončení v týdnu do 30. května 2021.

Zaručujeme minimálně 25 lekcí za školní rok 
u kroužků, které probíhají 

pravidelně každý týden.

Jan Trlica, Dis.

Kontakt vedoucí oddělení:
+420 731 134 951

j.trlica@svcroznov.cz 

Bezručova 293, 
Rožnov pod Radhoštěm 756 61

Tel.: 571 115 635, 571 115 637
Číslo účtu: 107-5450330237/0100

Email: svc@svcroznov.cz
Web: www.svcroznov.cz

Přihlášky online na www.svcroznov.cz
Středisko volného času Rožnov p.R.

svcroznov
SVČ Rožnov pod Radhoštěm



Keramika I 
- volná tvorba, točení na 
hrnčířském kruhu
Pondělí 14:00 - 15:30
SVČ - keramická dílna
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 1400,-
Věk: od 5 let

Práce se dřevem - řezbářství
Pondělí 14:30 - 16:30
ZŠ Videčská
Vedoucí: Vladimír Klimeš
Cena: 1200,-
Věk: od 8 let

Mažoretky - juniorky
Pondělí 16:00 - 18:00
ZŠ Videčská
Vedoucí: Petra Hrobařová
Cena: 1300,-
Věk: 11 - 15 let

Modeláři I
Úterý 14:00 - 15:30
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 1200,-
Věk: od 6 let

3D tisk
Úterý 16:00 - 18:00
SVČ - PC klubovna
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 1300,-
Věk: od 8 let

Šermířský - RŠK I
Úterý 16:00 - 18:00
ZŠ Záhumení
Vedoucí: Lubomír Pečiva
Cena: 1100,-
Věk: od 11 let

Modeláři II
Středa 14:00 - 15:30
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 1200,-
Věk: od 6 let

Šermířský - RŠK II
Středa 17:00 - 19:00
ZŠ Záhumení
Vedoucí: Lubomír Pečiva
Cena: 1100,-
Věk: od 13 let, pokročilí

Minecraft I
Středa 15:30 - 17:00
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 900,-
Věk: od 8 let

Mažoretky - kadetky
Středa 17:00 - 19:00
SVČ - sál
Vedoucí: Petra Hrobařová
Cena: 1300,-
Věk: 7 - 11 let

Minecraft II
Středa 17:00 - 18:30
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 900,-
Věk: od 8 let

Keramická ateliér I
Čtvrtek 13:00 - 14:30
Dolní Bečva - keramická dílna
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 800,-
Věk: od 6 let

Lego robotika
Čtvrtek 14:00 - 15:30
SVČ - klubovna 6
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 1300,-
Věk: od 8 let

Dílny tvořivosti I
Čtvrtek 14:30 - 15:30
Keramická dílna Dolní Bečva
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 300,-
Věk: děti MŠ

Dílny tvořivosti II
MŠ Horní Paseky
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 300,-
Věk: děti MŠ

Klub latelistů
Čtvrtek 18:00 - 20:00
SVČ - klubovna 6
Vedoucí: Vladimír Vystavěl
Cena: 100,-
Věk: od 7 let

LEGOhrátky
Pátek 13:30 - 15:00
SVČ - klubovna 6
Vedoucí: Vlaďka Kejharová
Cena: 700,-
Věk: od 5 let

Digitální fotograe
Pátek 14:00 - 15:30
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Jan Trlica
Cena: 800,-
Věk: 10 - 18 let



Bečva a Bezva klub

Správná volba pro dítě Vaše – Bečva klub
a Bezva klub – potěšení 

naše a věříme, že i Vaše…

Zahájení v týdnu od 14. září 2020. 
Ukončení v týdnu do 30. května 2021.

Zaručujeme minimálně 25 lekcí za školní 
rok u kroužků, které probíhají 

pravidelně každý týden.

Jarmila Křenková
Středisko volného času 

Rožnov p.R., 
příspěvková organizace

Bezručova 293, 
Rožnov pod Radhoštěm 756 61

Tel.: 571 115 635, 571 115 637
Číslo účtu: 107-5450330237/0100

Email: svc@svcroznov.cz
Web: www.svcroznov.cz

Přihlášky online na www.svcroznov.cz
Středisko volného času Rožnov p.R.

svcroznov
SVČ Rožnov pod Radhoštěm

Kontakt na vedoucího oddělení:
+ 420 731 134 953

j.krenkova@svcroznov.cz



Keramklub pro MŠ I, II
Pondělí 8:30 - 11:00
SVČ keramická dílna
Vedoucí: Jarmila Křenková
Cena: 400,-
Věk: 4 - 6 let

Šikula I
Pondělí 12:30 - 14:30 - lichý týden
ZŠ Horní Bečva
Vedoucí: Jarmila Křenková
Cena: 600,-
Věk: 7 - 11 let

Šikula
Pondělí 13:00 - 14:30 - lichý týden
ZŠ Dolní Bečva
Vedoucí: Jana Hrubá
Cena: 600,-
Věk: od 2.třídy - 11 let

Jezdecká přípravka I, II
Pondělí 16:00 - 18:00
Jezdecký areál Prostřední Bečva
Vedoucí: Irena Dulavová
Cena: 2500,-
Věk: 10 - 15 let

Korálkování
ZŠ Dolní Bečva
Vedoucí: Lenka Vidličková
Cena: 800,-
Věk: 10 - 15 let

Výtvarka pro malé děti
ZŠ Dolní Bečva
Vedoucí: Lenka Vidličková
Cena: 800,-
Věk: 7 - 11 let

Keramklub pro MŠ III
Úterý 9:00 - 10:30
MŠ Prostřední Bečva
Vedoucí: Jarmila Křenková
Cena: 400,-
Věk: 4 - 6 let

Rožnováček
Úterý 9:00 - 11:00
SVČ - sál
Vedoucí: Monika Vzorková
Cena: 20,-/ lekce
Věk: Rodiče s dětmi 0 - 5 let

Šikula II, III
Úterý 12:00 - 13:30, 13:30 - 15:00 - sudý týden
ZŠ Prostřední Bečva
Vedoucí: Jarmila Křenková
Cena: 600,-
Věk: 7 - 11 let

Šikula IV
Úterý 12:30 - 14:30 - lichý týden
ZŠ Horní Bečva
Vedoucí: Jarmila Křenková
Cena: 600,-
Věk: 7 - 11 let

Šikula V
Úterý 12:30 - 14:30 - sudý týden
ZŠ Horní Bečva
Vedoucí: Lucie Maléřová
Cena: 600,-
Věk: 7 - 11 let

Jezdecká školička
Úterý 16:00 - 18:00
Jezdecký areál Prostřední Bečva
Vedoucí: Adéla Korniová
Cena: 2500,-
Věk: 4 - 7 let

Keramika I
Středa 14:00 - 15:30
SVČ - keramická dílna
Vedoucí: Jarmila Křenková
Cena: 1400,-
Věk 6 - 11 let 

Malý kuchtík
Čtvrtek 13:30 - 15:30
ZŠ 5.května
Vedoucí: Vladislava Kejharová
Cena: 1000,-
Věk: 7 - 11 let

Šikula VI
Čtvrtek 14:00 - 15:30
SVČ - keramická dílna
Vedoucí: Hana Hrabalová
Cena: 1400,-
Věk: 7 - 11 let

Keramika II, III
Pátek 12:00 - 13:30, 13:30 - 15:00 - sudý týden
ZŠ Prostřední Bečva
Vedoucí: Jarmila Křenková
Cena: 600,-
Věk: 7 - 11 let

Sklo, keramika
Pátek 14:00 - 15:30
SVČ - keramická dílna
Vedoucí: Hana Hrabalová
Cena: 1400,-
Věk: 7 - 11 let



Bezručova 293, 
Rožnov pod Radhoštěm 756 61

Tel.: 571 115 635, 571 115 637
Číslo účtu: 107-5450330237/0100

Email: svc@svcroznov.cz
Web: www.svcroznov.cz

Přihlášky online na www.svcroznov.cz
Středisko volného času Rožnov p.R.

svcroznov
SVČ Rožnov pod Radhoštěm

Středisko volného času 
Rožnov p.R., 

příspěvková organizace

Patrik Solgovič

Sport a cizí jazyky

Kontakt vedoucí oddělení:
+420 731 134 952

p.solgovic@svcroznov.cz 

Nabídka volnočasové zájmové činnosti oddělení v oblasti 
sportu a cizích jazyků vychází z tradičně oblíbeného

plavání, atletiky, gymnastiky,  orbalu, lezení, 
aikida, parkouru a šachů doplněná 

sportovnímy hry, workoutem, koupanou a tkem. 
V oblasti volnočasové výuky cizích jazyků 

oddělení nabízí angličtinu pro děti 
různého věku a pokročilosti. 

Vhodnost zařazení dětí do skupin je třeba 
konzultovat s vedoucím.

Zahájení v týdnu od 14. září 2020. 
Ukončení v týdnu do 30. května 2021.

Zaručujeme minimálně 25 lekcí za školní rok 
u kroužků, které probíhají 

pravidelně každý týden.

Gymnastika specializace prostná - začátečníci
Zájmová gymnastika
Sobota 9:30 - 11:30
ZŠ 5.května
Vedoucí: Ľuboš Ďurčanský 
Cena: 1600,-
Věk: 7 - 15 let

Gymnastika specializace prostná - mírně pokročilí
Zájmová gymnastika
Sobota 12:00 - 14:00
ZŠ 5.května
Vedoucí: Ľuboš Ďurčanský 
Cena: 1600,-
Věk: 7 - 15 let

Florbal - dospělí
Neděle 14:00 - 16:00
ZŠ Pod Skalkou
Vedoucí: Pavel Špatný
Cena: 600,-
Věk: od 18 let

Angličtina - mírně pokročilí
Pondělí, čtvrtek 13:15 - 14:15
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Pavel Navařík
Cena: 2200,-
Věk: 7 - 9 let

Angličtina - středně pokročilí
Pondělí, čtvrtek 14:30 - 15:30
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Pavel Navařík
Cena: 2200,-
Věk: 9 - 12 let

Angličtina - pokročilí
Pondělí, čtvrtek 15:45 - 16:45
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Pavel Navařík
Cena: 2200,-
Věk: 10 - 15 let

Angličtina - složení skupin je orientační, budou 
upřesněny po konzultaci s vedoucím, drobné časové 

úpravy vyhrazeny.



Sportovní hry I
Pondělí 12:00 - 13:00
ZŠ Prostřední Bečva
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 900,-
Věk: 6 - 8 let

Sportovní hry II
Pondělí 13:00 - 14:00
ZŠ Prostřední Bečva
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 900,-
Věk: 8 - 11 let

Fitko - kondiční cvičení
Pondělí 14:00 - 15:00
SVČ - posilovna
Vedoucí: Eleonora Maléřová
Cena: 800,-
Věk: 7 - 30 let

Základní plavání ZŠ
Pondělí 14:00 - 15:00
Krytý bazén Rožnov p.R.
Vedoucí: Iva Boráková
Cena: 2600,-
Věk: 6 - 8 let

Zdokonalovací plavání I
Pondělí 15:00 - 16:00
Krytý bazén Rožnov p.R.
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 2600,-
Věk: 8 - 18 let

Lezecký I  
Pondělí 15:30 - 16:30
ZŠ 5.května
Vedoucí: Jitka Proroková
Cena: 1300,-
Věk: od 6 let, začátečníci

Parkour I - začátečníci
Pondělí 16:30 - 18:00
ZŠ Videčská
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 1300,-
Věk: 6 - 14 let

Cvičení pro kluky a holky - MŠ
Pondělí 17:00 - 18:00
Gymnázium Rožnov p.R.
Vedoucí: Vladislava Kejharová
Cena: 1000,-
Věk: 5 - 7 let

Aikido děti
Pondělí, středa 17:30 - 19:00
Aula SŠZePř Rožnov p.R.
Vedoucí: Michal Bělůnek
Cena: 2400,-
Věk: od 11 let

Lezecký II
Pondělí 18:00 - 19:00
ZŠ 5.května
Vedoucí: Jitka Proroková
Cena: 1300,-
Věk: od 7 let, pokročilí

Florbal pro holky a kluky
Pondělí 18:00 - 19:30
ZŠ Videčská
Vedoucí: Pavel Špatný
Cena: 800,-
Věk: od 12 let

Aikido dospělí
Pondělí, středa 19:00 - 20:30
Aula SŠZePř Rožnov p.R.
Vedoucí: Michal Bělůnek
Cena: 2400,-
Věk: od 18 let

Zdokonalovací plavání II
Úterý 14:00 - 15:00
Krytý bazén Rožnov p.R.
Vedoucí: Iva Boráková
Cena: 2600,-
Věk: 8 - 18 let

Zájmová atletika MŠ I
Úterý 15:00 - 16:30
ZŠ Pod Skalkou
Vedoucí: Vladislava Kejharová
Cena: 1000,-
Věk: 4 - 7 let
V zimním období bude výuka probíhat 15:00 - 16:00

Lezecký III
Úterý 16:00 - 17:00
ZŠ 5.května
Vedoucí: Jitka Proroková
Cena: 1300,-
Věk: od 6 let, začátečníci, mírně pokročilí

Fotbalová školička
Úterý, čtvrtek 16:00 - 17:00
ZŠ 5.května, Stadion FC Rožnov p.R.
Vedoucí: Václav Vinkler
Cena: 1100,-
Věk: 6 let a mladší
V zimním období výuka probíhá v tělocvičně ZŠ 5.květen pátek 16:30 - 18:00.

Zájmová atletika a sportovní hry
Středa 13:45 - 14:45
ZŠ Pod Skalkou
Vedoucí: Vladislava Kejharová
Cena: 800,-
Věk: od 6 let

Gymnastika specializace prostná - přípravka
Zájmová gymnastika
Středa 15:00 - 16:30
Zš 5.května
Vedoucí: Ľuboš Ďurčanský 
Cena: 1300,-
Věk: 4 - 7 let

Workout
Středa 16:00 - 17:00
Atletické hřiště Dany Zátopkové Rožnov p.R.
Vedoucí: Tomáš Mikulenka
Cena: 1000,-
Věk: od 8 let

Gymnastika specializace prostná - pokročilí
Zájmová gymnastika
Středa 16:30 - 18:00
ZŠ 5.května
Vedoucí: Ľuboš Ďurčanský 
Cena: 1300,-
Věk: 8 - 15 let

Parkour II - pokročilí
Středa 17:30 - 19:00
ZŠ Videčská
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 1300,-
Věk: 9 - 14 let

Fitko - kondiční cvičení
Čtvrtek 14:00 - 15:00
SVČ posilovna
Vedoucí: Eleonora Maléřová
Cena: 800,-
Věk: 7 - 30 let

Zájmová atletika II - MŠ
Čtvrtek 16:00 - 17:00
Gymnázium Rožnov p.R.
Vedoucí: Šárka Krčmářová, Vladislava Kejharová
Cena: 1000,-
Věk: 4 - 7 let

Šachy děti a dospělí
Pátek 16:30 - 18:00
SVČ - klubovna 7
Vedoucí: Pavel Viták
Cena: 1000,-
Věk: od 8 let



Atletika
Mgr. Martin Navařík

Podmínkou přihlášení do Atletika závodní II, Atletika závodní II - klub 

je registrace a zaplacení členského poplatku 800 Kč u Atletického klubu 

Sportguides Rožnov p. R.

Pokud se přihlásíte do Atletika závodní II, tak je podmínkou přihlášení 

do Atletika závodní II - klub, a naopak.

Zahájení v týdnu od 14. září 2020. Ukončení v týdnu do 30. května 2021.

Zaručujeme minimálně 25 lekcí za školní rok u kroužků, které 

probíhají pravidelně každý týden. 

Atletika závodní II - klub
Pondělí 15:00 - 16:30
ZŠ Pod Skalkou, Atletické hřiště Dany Zátopkové
Vedoucí: Martin Navařík
Cena: 700,-
Věk: 10 - 15 let
Ukončení v týdnu do 25.6.2021.

Atletika závodní II
Úterý 15:00 - 16:30, pátek 16:30 - 18:00
ZŠ 5.května, ZŠ Videčská Atletické hřiště 
Dany Zátopkové
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 1200,-
Věk: 10 - 15 let
V zimním období výuka probíhá úterý 15:00 - 16:00, 
pátek 17:00 - 18:00. Ukončení v týdnu do 25.6.2021.

Atletika závodní I
Středa 15:00 - 16:30, pátek 15:00 - 16:30
ZŠ 5.května, Atletické hřiště Dany Zátopkové
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 2200,-
Věk: 7 - 10 let

Atletika závodní II - klub
Pondělí 15:00 - 16:30
ZŠ Pod Skalkou, Atletické hřiště Dany Zátopkové
Vedoucí: Martin Navařík
Cena: 700,-
Věk: 10 - 15 let
Ukončení v týdnu do 25.6.2021.

Atletika závodní II
Úterý 15:00 - 16:30, pátek 16:30 - 18:00
ZŠ 5.května, ZŠ Videčská Atletické hřiště 
Dany Zátopkové
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 1200,-
Věk: 10 - 15 let
V zimním období výuka probíhá úterý 15:00 - 16:00, 
pátek 17:00 - 18:00. Ukončení v týdnu do 25.6.2021.

Atletika závodní I
Středa 15:00 - 16:30, pátek 15:00 - 16:30
ZŠ 5.května, Atletické hřiště Dany Zátopkové
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 2200,-
Věk: 7 - 10 let

Atletika závodní II - klub
Pondělí 15:00 - 16:30
ZŠ Pod Skalkou, Atletické hřiště Dany Zátopkové
Vedoucí: Martin Navařík
Cena: 700,-
Věk: 10 - 15 let
Ukončení v týdnu do 25.6.2021.

Atletika závodní II
Úterý 15:00 - 16:30, pátek 16:30 - 18:00
ZŠ 5.května, ZŠ Videčská Atletické hřiště 
Dany Zátopkové
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 1200,-
Věk: 10 - 15 let
V zimním období výuka probíhá úterý 15:00 - 16:00, 
pátek 17:00 - 18:00. Ukončení v týdnu do 25.6.2021.

Atletika závodní I
Středa 15:00 - 16:30, pátek 15:00 - 16:30
ZŠ 5.května, Atletické hřiště Dany Zátopkové
Vedoucí: Patrik Solgovič
Cena: 2200,-
Věk: 7 - 10 let

Kontakt vedoucí oddělení:
+420 734 570 502

m.navarik@svcroznov.cz 

Atletika
Mgr. Martin Navařík

Podmínkou přihlášení do Atletika závodní II, Atletika závodní II - klub 

je registrace a zaplacení členského poplatku 800 Kč u Atletického klubu 

Sportguides Rožnov p. R.

Pokud se přihlásíte do Atletika závodní II, tak je podmínkou přihlášení 

do Atletika závodní II - klub, a naopak.

Zahájení v týdnu od 14. září 2020. Ukončení v týdnu do 30. května 2021.

Zaručujeme minimálně 25 lekcí za školní rok u kroužků, které 

probíhají pravidelně každý týden. 

Kontakt vedoucí oddělení:
+420 734 570 502

m.navarik@svcroznov.cz 

Atletika
Mgr. Martin Navařík

Podmínkou přihlášení do Atletika závodní II, Atletika závodní II - klub 

je registrace a zaplacení členského poplatku 800 Kč u Atletického klubu 

Sportguides Rožnov p. R.

Pokud se přihlásíte do Atletika závodní II, tak je podmínkou přihlášení 

do Atletika závodní II - klub, a naopak.

Zahájení v týdnu od 14. září 2020. Ukončení v týdnu do 30. května 2021.

Zaručujeme minimálně 25 lekcí za školní rok u kroužků, které 

probíhají pravidelně každý týden. 

Kontakt vedoucí oddělení:
+420 734 570 502

m.navarik@svcroznov.cz 


